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Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartoéé zobowigzania ogdtem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 90121
wartoéé nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartoéé nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 1707
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacja programdw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Odpowiedz

Pytanie do klienta Kliants

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzari powstatych w wyniku
1 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Pafistwa budzetu.

Nie przewiduje sie

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystagpity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim, Nie wystgpity
2 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, Nie sg

- stowarzyszenia,

planowane
tj. Paristwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.
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Pytania warunkowe - dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje
dotyczacg planowanego
spadku poziomu wydatkow
biezgcych w 2021 roku i w
latach kolejnych, w stosunku
do zaplanowanego poziomu w
2020 roku, przy jednoczesnym
wzroscie planowanych do
osiggniecia dochodow
biezgcych w okresie
kredytowania?

Dynamika /
wartosc
pozygcji

wedtug

stanu za

ostatni
zakonczony
kwartat*

| oswietlenie uliczne
- | ustabilizowanie sytuacji kadrowej w placéwkach oswiatowych (w tym brak odpraw z

Odpowiedz klienta

W latach 2021-2023 zaplanowano wzrost dochoddw biezacych w stosunku do 2020 r.
m.inn. z tytutu udziatéw w podatku dochodowym od o0séb fizycznych, podatku od
nieruchomoéci, subwencji ogdlnej. W zakresie planu wydatkéw biezacych w roku 2020
zawiera on blisko 1,5 min zt wydatkéw o charakterze jednorocznym, zwigzanych ze

| szczegdlng realizacjg budzetu (dochody zrealizowane w 2019 roku z przeznaczeniem na

wydatki 2020 r.) i pokryte sg przychodami, tj poz. D13a sprawozdania Rb-NDS za | kw.
2020 r. Ponadto plan wydatkéw na 2020 r. zapewnia realizacje zadan bieigcych w
szerokim zakresie, w tym na zadania wykonywane jednorazowo w tym roku typu:
wykonanie altan $mietnikowych wraz z utwardzeniem terenu, wymiana ogrodzenia na
targowisku miejskim, udroznienie kanalizacji deszczowej , wymiana okien w zasobach
mieszkaniowych gminy, znaczne wydatki na wykonanie nawierzchni ttuczniowej drég,
wydatki zwigzane z COVID-19. Planujemy, ze w latach 2021-2023 spadng wydatki
zwigzane z utrzymaniem drég o nawierzchni gruntowej, ttuczniowej, wydatki na
(w zwiazku z modernizacjg oswietlenia), przewidujemy

tytutu zwolniefi z pracy i odpraw emerytalnych), ograniczenie wydatkow na domy
pomocy spotecznej.

Prosimy o informacje, czy
planowany majatek
przeznaczony do sprzedaiy w

a) zostat jednoznacznie
wyceniony?

b) zostaty przeprowadzone
nieudane proby sprzedazy
tego majatku w przesztosci?

2020 roku i w latach kolejnych: |

Wartoéé wycenionych nieruchomosci przeznaczonych do zbycia w roku 2020, w
odniesieniu do ktdrych Gmina posiada aktualng wycene (stan na dziert 30.06.2020r.)
wynosi 3 527 716,00 zt. W trakcie wyceny jest nieruchomos¢ zabudowana dawnym
budynkiem gimnazjum - przewidywana wartos¢ nieruchomosci ok. 2 000 000,00 zt.

Jest szansa na sprzedaz w tym roku w planowanej wysokosci, a w latach 2021-2023

5 faczna wartos¢ planowanych dochodéw ze sprzedazy wyniesie tacznie 1,5 min zt.

Majatek planowany do sprzedazy w latach kolejnych bedzie wyceniany po podjeciu przez
Rade Miasta uchwat wyrazajacych zgode na ich sprzedai.

Na cze$¢ nieruchomosci, ktére planowane sg do zbycia w roku biezacym, w przesztosci
organizowane byly przetargi zakoriczone wynikami negatywnymi.

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zatgczonych dokumentach oraz ich/zgodnos'.é ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

Konrad Kronig 2020.06.30

za klienta

osoba/y upowazniona/e** data
(rrrr-mm-dd)

(imie i nazwisko)

** Niepotrzebne skresli¢




